
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partneři



Pořadatel: TJ Jiskra Litomyšl
Místo: Městský stadión Černá hora, Litomyšl
Ředitel závodu: Věroslav Valenta
Hlavní rozhodčí: Petr Jonáš
Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

        MUŽI

100m
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body vítr

1. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 12,60 0,9054 11,41 771 +0,3

2. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 14,85 0,7848 11,66 719 +0,4

3. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 15,31 0,7707 11,80 691 +0,4

4. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 13,67 0,8763 11,98 655 +0,2

5. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 12,41 0,9694 12,04 643 +0,1

6. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 13,52 0,8996 12,17 618 +0,3

7. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 13,70 0,8938 12,25 603 +0,2

8. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 17,02 0,7232 12,31 591 +0,8

9. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 13,61 0,9171 12,49 558 +0,3

10. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 16,14 0,7782 12,57 543 +0,8

11. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 13,80 0,9112 12,58 541 +0,3

12. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 15,56 0,8111 12,63 532 +0,4

13. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 14,31 0,8880 12,71 518 +0,2

14. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 14,13 0,8996 12,72 516 +0,3

15. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 15,05 0,8647 13,02 464 +0,2

16. Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice 15,61 0,8353 13,04 461 +0,4

17. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 16,52 0,7914 13,08 454 +0,8

18. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 13,86 0,9578 13,28 421 +0,1

19. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 15,59 0,8647 13,49 388 +0,2

20. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 17,76 0,7914 14,06 304 +0,4

21. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 17,59 0,8045 14,16 290 +0,8

22. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 22,92 0,6423 14,73 217 +0,8

MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice 12,00 651 +0,1

MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl 11,93 +0,1

MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 13,09 +0,1

dálka
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body vítr

1. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 583 1,2139 707 830 -0,8

2. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 393 1,6790 659 718 +0,7

3. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 420 1,5186 637 668 -0,7

4. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 515 1,1992 617 624 0,0

5. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 368 1,6482 606 600 -2,2

6. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 322 1,8763 604 595 -1,0

7. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 464 1,2954 601 589 0,0

8. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 370 1,6223 600 587 -1,0

9. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 560 1,0666 597 580 -1,2

10. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 266 2,2158 589 563 -0,5

11. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 366 1,5964 584 552 0,0

12. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 425 1,3312 565 512 -0,3

13. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 444 1,2620 560 502 -0,8

14. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 412 1,3312 548 477 0,0

Mezinárodní víceboje veteránů
7. MČR veteránů ve vícebojích 27. a 28. 8. 2022 v Litomyšli



15. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 340 1,5964 542 465 0,0

16. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 458 1,1845 542 465 -0,6

17. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 432 1,2453 537 455 -0,4

18. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 432 1,2286 530 441 -0,8

19. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 335 1,5445 517 415 0,0

20. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 458 1,0899 499 380 -0,4

21. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 384 1,2286 471 328 0,0

Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 1,4300 DNS
MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice 633 659 0,0

MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl 592 -0,8

MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 527 0,0

koule
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body váha

1. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 11,18 1,3043 14,58 764 4 kg
2. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 10,92 1,2509 13,65 707 6 kg
3. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 8,96 1,4685 13,15 676 5 kg
4. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 9,97 1,2939 12,90 661 6 kg
5. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 11,52 1,1137 12,82 656 7,26 kg
6. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 9,20 1,3607 12,51 637 5 kg
7. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 10,07 1,2115 12,19 618 6 kg
8. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 9,32 1,2806 11,93 602 4 kg
9. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 8,98 1,2939 11,61 583 6 kg

10. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 8,36 1,3876 11,60 582 5 kg
11. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 9,17 1,2439 11,40 570 7,26 kg
12. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 9,66 1,1721 11,32 565 6 kg
13. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 8,95 1,2647 11,31 565 7,26 kg
14. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 6,64 1,6866 11,19 557 3 kg
15. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 8,68 1,2855 11,15 555 7,26 kg
16. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 7,54 1,4415 10,86 537 5 kg
17. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 8,52 1,1918 10,15 495 6 kg
18. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 8,53 1,1721 9,99 485 6 kg
19. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 6,71 1,4415 9,67 466 5 kg
20. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 6,59 1,4567 9,59 461 4 kg
21. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 8,47 1,0831 9,17 436 7,26 kg
MS Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice 8,66 1,2707 11,00 546 5 kg
MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice 10,52 517 7,26 kg
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 12,23 6 kg
MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl 11,67 6 kg
MS Voříšek Vilém 2007 15 TJ Jiskra Litomyšl 14,92 4 kg

výška
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body

1. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 138 1,5054 207 868
2. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 120 1,6462 197 776
3. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 141 1,3869 195 758
4. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 168 1,1498 193 740
5. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 102 1,8779 191 723
6. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 126 1,4832 186 679
7. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 159 1,1750 186 679
8. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 126 1,4639 184 661
9. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 177 1,0396 184 661

10. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 147 1,2147 178 610
11. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 123 1,4447 177 602
12. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 120 1,4062 168 528
13. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 147 1,1379 167 520
14. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 132 1,2429 164 496
15. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 138 1,1882 163 488
16. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 144 1,1260 162 480
17. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 111 1,4447 160 464



18. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 138 1,1617 160 464
19. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 123 1,2429 152 404
20. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 144 1,0486 150 389
21. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 111 1,1617 128 237

Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 1,3194 DNS
MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice 171 552
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 180
MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl 159

400m
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body

1. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 56,78 0,8814 50,05 812
2. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 58,60 0,9474 55,52 578
3. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 64,87 0,8634 56,01 559
4. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 65,01 0,8694 56,52 539
5. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 64,68 0,8754 56,63 535
6. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 64,73 0,8754 56,67 533
7. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 75,40 0,7535 56,82 528
8. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 64,66 0,8874 57,38 507
9. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 65,77 0,8934 58,76 456

10. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 69,57 0,8514 59,24 439
11. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 79,77 0,7460 59,51 430
12. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 76,03 0,7836 59,58 428
13. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 79,81 0,7610 60,74 388
14. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 74,75 0,8394 62,75 324
15. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 85,40 0,7365 62,90 320
16. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 69,29 0,9354 64,82 264
17. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 89,81 0,7610 68,35 174
18. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 105,69 0,6736 71,20 114
19. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 84,88 0,8394 71,25 113
20. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 92,15 0,7761 71,52 108

Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha DNF 0,5548 DNF 0
Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 0,8090 DNS

MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice 55,89 564
MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl 53,03
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 61,10

80/100/110m překážek
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body vzdál. vítr

1. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 15,09 1,0145 15,31 812 80m +1,3
2. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 17,84 0,8851 15,80 755 110m +0,1
3. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 16,61 0,9529 15,83 752 100m +0,8
4. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 17,75 0,9695 17,21 603 80m +1,3
5. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 20,17 0,8637 17,43 580 100m +0,3
6. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 18,55 0,9454 17,54 569 100m +0,8
7. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 17,25 1,0220 17,63 560 80m +1,3
8. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 19,45 0,9304 18,10 515 100m +0,5
9. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 21,89 0,8325 18,23 502 100m +0,3

10. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 20,76 0,9001 18,69 460 110m +0,1
11. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 21,77 0,8926 19,44 395 110m +0,1
12. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 20,48 0,9604 19,67 376 100m +0,8
13. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 21,22 0,9604 20,38 320 100m +0,8
14. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 24,56 0,8559 21,03 272 100m +0,3
15. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 22,60 0,9526 21,53 238 110m +0,1
16. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 23,56 0,9154 21,57 236 100m +0,5
17. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 24,15 0,9676 23,37 132 110m 0,0

Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové DNF 0,9154 DNF 0 100m +0,5
Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc DNF 0,8403 DNF 0 100m +0,3
Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 DNF 0,8403 DNF 0 100m +0,3
Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha DNF 0,8344 DNF 0 80m +1,3



Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 0,8937 DNS 100m +0,3
MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice DNS 110m 0,0
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 16,85 110m 0,0
MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl 17,06 110m 0,0

disk
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body váha

1. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 34,43 1,3091 45,07 768 1 kg
2. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 35,76 1,1014 39,38 652 2 kg
3. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 28,28 1,2552 35,49 574 1 kg
4. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 27,84 1,2523 34,86 561 2 kg
5. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 27,00 1,2759 34,44 552 2 kg
6. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 32,23 1,0572 34,07 545 1,5 kg
7. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 28,80 1,1314 32,58 515 1,5 kg
8. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 27,39 1,1866 32,50 514 1 kg
9. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 29,16 1,0926 31,86 501 1,5 kg

10. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 24,62 1,2323 30,33 471 1 kg
11. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 23,30 1,2781 29,77 460 1 kg
12. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 23,49 1,2323 28,94 444 1 kg
13. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 14,43 1,9508 28,15 428 1 kg
14. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 24,86 1,0395 25,84 383 1,5 kg
15. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 25,09 1,0218 25,63 379 1,5 kg
16. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 16,54 1,5176 25,10 369 1 kg
17. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 23,33 1,0218 23,83 345 1,5 kg
18. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 18,12 1,2996 23,54 339 2 kg
19. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 22,04 1,0666 23,50 338 2 kg
20. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 18,76 1,1314 21,22 295 1,5 kg

Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín NM 1,1637 NM 0 1 kg
Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 1,0830 DNS 1 kg

MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice DNS 2 kg
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 30,80 1,75 kg
MS Jirout Jakub        2003 19 TJ Jiskra Litomyšl NM 1,75 kg

tyč
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body

1. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 312 1,7306 539 1032
2. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 272 1,5475 420 673
3. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 292 1,3000 379 560
4. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 282 1,2114 341 459
5. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 202 1,6654 336 446
6. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 202 1,6359 330 431
7. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 312 1,0531 328 426
8. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 202 1,5770 318 401
9. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 182 1,6949 308 376

10. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 252 1,1956 301 359
11. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 252 1,1797 297 350
12. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 232 1,2636 293 340
13. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 142 1,9615 278 305
14. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 222 1,2454 276 300
15. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 162 1,6359 265 275
16. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 212 1,0773 228 195
17. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 182 1,2272 223 185
18. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 172 1,2272 211 161
19. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 152 1,3393 203 145
19. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 152 1,3393 203 145

Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha NM 2,3730 NM 0
Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 1,4484 DNS

MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice DNS
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 362
MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl NM



oštěp
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body váha

1. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 33,65 1,6801 56,53 686 500 g
2. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 31,83 1,7080 54,36 653 600 g
3. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 41,72 1,2315 51,37 609 800 g
4. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 38,91 1,3160 51,20 606 700 g
5. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 29,58 1,5620 46,20 533 600 g
6. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 25,56 1,7227 44,03 501 500 g
7. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 33,35 1,2719 42,41 477 700 g
8. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 30,73 1,3666 41,99 471 700 g
9. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 26,00 1,5985 41,56 465 600 g

10. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 31,18 1,2515 39,02 428 800 g
11. Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička 35,17 1,0862 38,20 416 800 g
12. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 26,31 1,3666 35,95 384 700 g
13. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 28,66 1,2498 35,81 382 700 g
14. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 21,19 1,6715 35,41 376 600 g
15. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 29,22 1,2116 35,40 376 800 g
16. Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 17,38 2,0032 34,81 367 500 g
17. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 13,95 2,4378 34,00 356 400 g
18. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 20,11 1,6715 33,61 350 600 g
19. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 27,36 1,2278 33,59 350 700 g
20. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 31,78 1,0568 33,58 350 800 g
21. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 22,14 1,2278 27,18 260 700 g

Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 1,4436 DNS 600 g
MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice DNS 800 g
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 28,24 800 g
MS Jirout Jakub        2003 19 TJ Jiskra Litomyšl DNS 800 g

1500m
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body

1. Svak Václav 1954 68 M 65 AK Olomouc 6:10,77 0,7259 4:29,15 750
2. Bulva Pavel 1970 52 M 50 ASK Děčín 5:40,86 0,8573 4:52,22 605
3. Novotný Zdeněk 1972 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 5:43,83 0,8731 5:00,20 559
4. Dražan Martin 1974 48 M 45 SK Sporting Příbram 5:38,27 0,8889 5:00,69 556
5. Volf Marek 1973 49 M 45 TJ VS Tábor 5:41,47 0,8810 5:00,84 555
6. Sládek Peter 1957 65 M 65 TJ Orava Dolný Kubín 6:51,75 0,7529 5:10,01 503
7. Buksa Jaromír 1953 68 M 65 AC Praha 1890 7:09,31 0,7259 5:11,64 495
8. Paluga Ján 1984 38 M 35 TJ Orava Dolný Kubín 5:22,41 0,9677 5:12,00 493
9. Hovorka Bohumil 1952 69 M 65 FK Drevníky 7:35,87 0,7169 5:26,82 415

10. Veleba Petr 1971 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 6:25,42 0,8652 5:33,47 382
11. Mojžíš Pavel 1952 70 M 70 Hobza Vizovice 8:01,15 0,7079 5:40,61 349
12. Král Josef 1968 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 6:45,27 0,8416 5:41,08 346
13. Jakobi Marek 1975 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 6:20,46 0,8967 5:41,16 346
14. Toman Václav 1972 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 6:38,94 0,8731 5:48,32 314
15. Strnad Ivo 1951 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 8:42,76 0,6974 6:04,58 246
16. Volný Jiří 1956 66 M 65 TJ Slezan Opava 8:10,82 0,7439 6:05,13 244
17. Vonášek Josef 1937 85 M 85 TJ Bohemians Praha 12:23,86 0,5121 6:20,94 185
18. Liška Miloš 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 7:52,91 0,8257 6:30,49 153
19. Kubíček Petr 1966 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 8:10,88 0,8257 6:45,32 110

Kvapil Lukáš 1981 40 M 40 Atletika Polička DNF 0,9519 DNF 0
Ronovský Petr 1944 77 M 75 AC Praha 1890 DNF 0,6302 DNF 0
Ryzner Miroslav 1961 61 M 60 AC Pardubice DNS 0,7857 DNS

MS Sádovský Matěj   2002 19 AC Pardubice DNS
MS Novotný Marek    2003 19 AC Pardubice 5:42,73
MS Jirout Jakub         2003 19 TJ Jiskra Litomyšl DNF



       ŽENY
80/100m překážek

poř. jméno narození věk kateg. oddíl výkon koefic. přepoč. body vzdál. vítr
1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 13,88 1,0412 14,46 914 80m +0,4
2. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 15,57 0,9740 15,17 819 80m +0,4
3. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 13,75 1,1834 16,28 680 80m +0,4
4. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 17,43 0,9552 16,65 637 100m +0,4
5. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 16,43 1,0964 18,02 486 80m +0,4

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 19,47 100m +0,4

výška
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body

1. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 129 1,3965 180 978
2. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 126 1,2686 159 724
3. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 141 1,1036 155 678
4. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 117 1,2256 143 544
5. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 123 1,0931 134 449

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 147

koule
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body váha

1. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 9,03 1,5332 13,84 783 3 kg
2. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 9,32 1,3266 12,36 685 3 kg
3. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 9,00 1,2607 11,34 618 3 kg
4. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 8,61 1,0954 9,43 492 4 kg
5. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 7,87 1,1100 8,73 447 4 kg

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 8,07 3 kg

200m
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body vítr

1. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 27,60 0,9342 25,79 816 -0,3
2. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 31,49 0,8406 26,48 756 -0,3
3. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 29,41 0,9414 27,69 655 -0,3
4. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 36,03 0,7830 28,22 614 -0,3
5. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 34,17 0,8622 29,47 520 -0,3

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 31,56 -0,3

dálka
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body vítr

1. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 396 1,4631 579 786 +0,6
2. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 475 1,0981 521 617 +0,9
3. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 456 1,1101 506 576 +0,5
4. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 353 1,3058 460 454 +1,2
5. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 353 1,2538 442 408 +1,4

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 400 -1,2

oštěp
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body váha

1. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 20,70 1,6529 34,21 557 500 g
2. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 23,41 1,3948 32,65 527 500 g
3. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 24,53 1,1475 28,14 441 600 g
4. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 24,59 1,1304 27,79 435 600 g
5. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 19,85 1,3147 26,09 403 500 g

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 21,17 500 g
MS Sršňová Lenka     2003 18 TJ Jiskra Litomyšl 28,40 600 g



800m
poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon koefic. přep. body

1. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 2:42,81 0,9537 2:35,28 628
2. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 3:17,33 0,8461 2:46,97 496
3. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 3:16,97 0,8709 2:51,55 448
4. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 2:58,47 0,9620 2:51,69 446
5. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 3:54,90 0,7747 3:01,98 347

MS Vysoká Magdaléna  2007 14 TJ Jiskra Litomyšl 3:31,28



věk
poř. příjmení kateg. 100m body dálka body koule body výška body 400m body celkem

49 12,60 771 583 830 8,68 555 168 740 56,78 812 3708
M 45 12,60 709 583 750 8,68 512 168 670 56,78 751 3392

71 15,31 691 393 718 11,18 764 138 868 85,40 320 3361
M 70 15,31 667 393 691 11,18 747 138 840 85,40 296 3241

Hovorka 69 14,85 719 370 587 8,96 676 126 661 75,40 528 3171
   Bohumil M 65 14,85 641 370 504 8,96 618 126 577 75,40 445 2785

65 15,56 532 420 668 9,20 637 141 758 76,03 428 3023
M 65 15,56 532 420 668 9,20 637 141 758 76,03 428 3023

54 13,67 655 464 589 10,92 707 147 610 69,57 439 3000
M 50 13,67 593 464 523 10,92 654 147 544 69,57 383 2697

38 12,41 643 560 580 8,47 436 177 661 58,60 578 2898
M 35 12,41 603 560 537 8,47 413 177 636 58,60 537 2726

70 16,14 543 368 600 9,32 602 126 679 79,77 430 2854
M 70 16,14 543 368 600 9,32 602 126 679 79,77 430 2854

51 13,70 603 432 455 8,52 495 159 679 65,01 539 2771
M 50 13,70 588 432 441 8,52 484 159 661 65,01 524 2698

48 13,80 541 515 624 8,95 565 147 520 64,66 507 2757
M 45 13,80 499 515 574 8,95 531 147 480 64,66 464 2548

52 14,31 518 444 502 10,07 618 138 488 64,87 559 2685
M 50 14,31 488 444 471 10,07 594 138 464 64,87 529 2546

77 17,02 591 322 595 6,59 461 120 776 105,69 114 2537
M 75 17,02 534 322 544 6,59 439 120 723 105,69 69 2309

47 13,61 558 458 465 9,17 570 144 480 65,77 456 2529
M 45 13,61 531 458 439 9,17 547 144 449 65,77 429 2395

50 14,13 516 384 328 9,66 565 138 464 64,68 535 2408
M 50 14,13 516 384 328 9,66 565 138 464 64,68 535 2408

50 13,52 618 432 441 8,53 485 111 237 64,73 533 2314
M 50 13,52 618 432 441 8,53 485 111 237 64,73 533 2314

68 17,76 304 340 465 6,71 466 123 602 79,81 388 2225
M 65 17,76 257 340 413 6,71 434 123 544 79,81 331 1979

56 15,59 388 425 512 8,98 583 123 404 74,75 324 2211
M 55 15,59 374 425 496 8,98 570 123 396 74,75 311 2147

56 15,05 464 412 477 9,97 661 132 496 84,88 113 2211
M 55 15,05 449 412 461 9,97 647 132 480 84,88 103 2140

68 16,52 454 366 552 7,54 537 111 464 89,81 174 2181
M 65 16,52 402 366 492 7,54 501 111 411 89,81 130 1936

40 13,86 421 458 380 11,52 656 144 389 69,29 264 2110
M 40 13,86 421 458 380 11,52 656 144 389 69,29 264 2110

85 22,92 217 266 563 6,64 557 102 723 DNF 0 2060
M 85 22,92 217 266 563 6,64 557 102 723 DNF 0 2060

66 17,59 290 335 415 8,36 582 120 528 92,15 108 1923
M 65 17,59 275 335 398 8,36 568 120 512 92,15 95 1848

61 15,61 461 DNS DNS DNS DNS 461
M 60 15,61 444 DNS DNS DNS DNS 444

19 12,00 651 633 659 10,52 517 171 552 55,89 564 2943

19 13,09 527 12,23 180 61,10

19 11,93 592 11,67 159 53,03

Veteránský desetiboj mužů - pořadí po 1. dnu

27.8.2022

kategorie MČR: M35-55 M60+

1. Volf Marek

2. Strnad Ivo

3.

4. Sládek Peter SVK

5. Král Josef

6. Paluga Ján SVK

7. Mojžíš Pavel

8. Veleba Petr

9. Dražan Martin

10. Bulva Pavel

11. Ronovský Petr

12. Jakobi Marek

13. Novotný Zdeněk

14. Toman Václav

15. Svak Václav

16. Liška Miloš

16. Kubíček Petr

18. Buksa Jaromír

19. Kvapil Lukáš

20. Vonášek Josef

21. Volný Jiří

Ryzner Miroslav

MS Sádovský Matěj

MS Novotný Marek

MS Jirout Jakub



věk

poř. příjmení kateg. 1. den kr.přek. body disk body tyč body oštěp body 1500m body celkem

71 3361 15,09 812 34,43 768 312 1032 25,56 501 8:42,76 246 6720
M 70 3241 15,09 798 34,43 746 312 998 25,56 485 8:42,76 224 6492

49 3708 17,84 755 18,12 339 282 459 31,18 428 5:41,47 555 6244
M 45 3392 17,84 696 18,12 307 282 413 31,18 392 5:41,47 495 5695

Hovorka 69 3171 21,89 502 28,28 574 202 446 31,83 653 7:35,87 415 5761
   Bohumil M 65 2785 21,89 440 28,28 522 202 386 31,83 584 7:35,87 337 5054

54 3000 19,45 515 29,16 501 292 560 38,91 606 6:45,27 346 5528
M 50 2697 19,45 461 29,16 460 292 503 38,91 556 6:45,27 290 4967

65 3023 20,17 580 NM 0 272 673 29,58 533 6:51,75 503 5312
M 65 3023 20,17 580 NM 0 272 673 29,58 533 6:51,75 503 5312

70 2854 17,25 560 23,30 460 182 376 33,65 686 8:01,15 349 5285
M 70 2854 17,25 560 23,30 460 182 376 33,65 686 8:01,15 349 5285

48 2757 21,77 395 27,00 552 252 359 41,72 609 5:38,27 556 5228
M 45 2548 21,77 355 27,00 514 252 331 41,72 572 5:38,27 511 4831

52 2685 18,55 569 32,23 545 232 340 33,35 477 5:40,86 605 5221
M 50 2546 18,55 542 32,23 522 232 319 33,35 456 5:40,86 574 4959

51 2771 16,61 752 24,86 383 222 300 28,66 382 6:25,42 382 4970
M 50 2698 16,61 737 24,86 375 222 291 28,66 373 6:25,42 368 4842

38 2898 24,15 132 22,04 338 312 426 31,78 350 5:22,41 493 4637
M 35 2726 24,15 106 22,04 316 312 398 31,78 330 5:22,41 452 4328

47 2529 20,76 460 27,84 561 252 350 29,22 376 6:20,46 346 4622
M 45 2395 20,76 432 27,84 535 252 331 29,22 359 6:20,46 319 4371

50 2408 20,48 376 25,09 379 182 185 27,36 350 5:43,83 559 4257
M 50 2408 20,48 376 25,09 379 182 185 27,36 350 5:43,83 559 4257

68 2225 DNF 0 23,49 444 202 431 20,11 350 6:10,77 750 4200
M 65 1979 DNF 0 23,49 412 202 386 20,11 319 6:10,77 686 3782

77 2537 17,75 603 16,54 369 142 305 17,38 367 DNF 0 4181
M 75 2309 17,75 575 16,54 342 142 277 17,38 340 DNF 0 3843

66 1923 24,56 272 27,39 514 202 401 26,00 465 8:10,82 244 3819
M 65 1848 24,56 259 27,39 501 202 386 26,00 451 8:10,82 227 3672

68 2181 DNF 0 24,62 471 162 275 21,19 376 7:09,31 495 3798
M 65 1936 DNF 0 24,62 438 162 242 21,19 343 7:09,31 433 3392

50 2314 21,22 320 23,33 345 172 161 22,14 260 6:38,94 314 3714
M 50 2314 21,22 320 23,33 345 172 161 22,14 260 6:38,94 314 3714

56 2211 23,56 236 28,80 515 152 145 30,73 471 8:10,88 110 3688
M 55 2140 23,56 224 28,80 503 152 140 30,73 458 8:10,88 99 3564

40 2110 22,60 238 35,76 652 212 195 35,17 416 DNF 0 3611
M 40 2110 22,60 238 35,76 652 212 195 35,17 416 DNF 0 3611

56 2211 DNF 0 18,76 295 152 145 26,31 384 7:52,91 153 3188
M 55 2147 DNF 0 18,76 287 152 140 26,31 373 7:52,91 142 3089

85 2060 DNF 0 14,43 428 NM 0 13,95 356 12:23,86 185 3029
M 85 2060 DNF 0 14,43 428 NM 0 13,95 356 12:23,86 185 3029

61 461 DNS DNS DNS DNS DNS 461
M 60 444 DNS DNS DNS DNS DNS 444

19 2943 DNS DNS DNS DNS DNS 2943

19 16,85 30,80 362 28,24 5:42,73

19 17,06 NM NM DNS DNS

Veteránský desetiboj mužů - celkové pořadí

28.8.2022

kategorie MČR: M35-55 M60+

1. Strnad Ivo

2. Volf Marek

3.

4. Král Josef

5. Sládek Peter

6. Mojžíš Pavel

7. Dražan Martin

8. Bulva Pavel

9. Veleba Petr

10. Paluga Ján

11. Jakobi Marek

12. Novotný Zdeněk

13. Svak Václav

14. Ronovský Petr

15. Volný Jiří

16. Buksa Jaromír

17. Toman Václav

18. Kubíček Petr

19. Kvapil Lukáš

20. Liška Miloš

21. Vonášek Josef

Ryzner Miroslav

MS Sádovský Matěj

MS Novotný Marek

MS Jirout Jakub

Josef Vonášek vytvořil výkonem 3029 bodů nový český rekord v desetiboji v kategorii M85.
Stejně tak i Peter Sládek vytvořil v desetiboji v kategorii M65 nový slovenský rekord výkonem 5312 bodů.



poř.příjmení věk kat. oddíl výkon
1. Volf Marek 49 M 45 TJ VS Tábor 6244
2. Král Josef 54 M 50 SVČ Ledeč/Sáz. 5528
3. Dražan Martin 48 M 45 SK Sporting Příbram 5228
4. Bulva Pavel 52 M 50 ASK Děčín 5221
5. Veleba Petr 51 M 50 TJ Spartak Třebíč 4970
6. Jakobi Marek 47 M 45 DDM Cvikováček Cvikov 4622
7. Novotný Zdeněk 50 M 50 TJ Jiskra Litomyšl 4257
8. Toman Václav 50 M 50 TJ Slavoj Český Brod 3714
9. Kubíček Petr 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 3688

10. Kvapil Lukáš 40 M 40 Atletika Polička 3611
11. Liška Miloš 56 M 55 TJ Sokol Hr.Králové 3188

poř.příjmení věk kat. oddíl výkon
1. Strnad Ivo 71 M 70 TJ Jiskra Litomyšl 6720
2. Hovorka Bohumil 69 M 65 FK Drevníky 5761
3. Mojžíš Pavel 70 M 70 Hobza Vizovice 5285
4. Svak Václav 68 M 65 AK Olomouc 4200
5. Ronovský Petr 77 M 75 AC Praha 1890 4181
6. Volný Jiří 66 M 65 TJ Slezan Opava 3819
7. Buksa Jaromír 68 M 65 AC Praha 1890 3798
8. Vonášek Josef 85 M 85 TJ Bohemians Praha 3029

Ryzner Miroslav 61 M 60 AC Pardubice 1007

Veteránský desetiboj mužů - celkové pořadí v MČR

M35-55

narození
1973
1968
1974
1970
1971
1975
1972
1972
1966
1981
1966

M60+

narození
1951

1937
1961

1952
1952
1954
1944
1956
1953



věk
poř. příjmení oddíl kateg. kr.přek. body výška body koule body 200m body po 1. dnu

Pumprlová 61 15,57 819 129 978 9,03 783 36,03 614 3194
   Zuzana W 60 15,57 782 129 941 9,03 764 36,03 594 3081
Česáková 53 13,88 914 126 724 9,32 685 31,49 756 3079
   Jana W 50 13,88 813 126 666 9,32 644 31,49 699 2822
Úlehlová 40 13,75 680 141 678 7,87 447 27,60 816 2621
   Klára W 40 13,75 680 141 678 7,87 447 27,60 816 2621
Berreur 39 17,43 637 123 449 8,61 492 29,41 655 2233
   Natálie W 35 17,43 576 123 399 8,61 459 29,41 589 2023
Dvořáková 50 16,43 486 117 544 9,00 618 34,17 520 2168
   Dana W 50 16,43 486 117 544 9,00 618 34,17 520 2168
Vysoká TJ Jiskra 14 19,47 147 8,07 31,56
   Magdaléna    Litomyšl

věk
poř. příjmení oddíl kateg. 1.den dálka body oštěp body 800m body celkem

Pumprlová 61 3194 396 786 20,70 557 3:54,90 347 4884
   Zuzana W 60 3081 396 759 20,70 540 3:54,90 326 4706
Česáková 53 3079 353 454 23,41 527 3:17,33 496 4556
   Jana W 50 2822 353 408 23,41 491 3:17,33 444 4165
Úlehlová 40 2621 456 576 24,53 441 2:42,81 628 4266
   Klára W 40 2621 456 576 24,53 441 2:42,81 628 4266
Berreur 39 2233 475 617 24,59 435 2:58,47 446 3731
   Natálie W 35 2023 475 554 24,59 403 2:58,47 388 3368
Dvořáková 50 2168 353 408 19,85 403 3:16,97 448 3427
   Dana W 50 2168 353 408 19,85 403 3:16,97 448 3427
Vysoká TJ Jiskra 14 400 21,17 3:31,28
   Magdaléna    Litomyšl

Veteránský sedmiboj žen - pořadí po 1. dnu

27.8.2022

kategorie MČR: W35-55 W60+

1. TJ Šumperk

2. AC Pardubice

3. SK Hranice

4. AC Česká Lípa

5. TJ Dukla Praha

MS

Veteránský sedmiboj žen - celkové pořadí

28.8.2022

kategorie MČR: W35-55 W60+

Jana Česáková vytvořila výkonem 4165 bodů nový český rekord v sedmiboji v kategorii W50.

1. TJ Šumperk

2. AC Pardubice

3. SK Hranice

Za cílem po velké sedmibojařské bitvě. A kdo je vlastně vítěz?

4. AC Česká Lípa

5. TJ Dukla Praha

MS



poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon
1. Česáková Jana 1969 53 W 50 AC Pardubice 4556
2. Úlehlová Klára 1982 40 W 40 SK Hranice 4266
3. Berreur Natálie 1983 39 W 35 AC Česká Lípa 3731
4. Dvořáková Dana 1971 50 W 50 TJ Dukla Praha 3427

poř. příjmení narození věk kat. oddíl výkon
1. Pumprlová Zuzana 1960 61 W 60 TJ Šumperk 4884

Veteránský sedmiboj žen - celkové pořadí v MČR

W35-55

W60+

Výsledky zpracovali Jana Zemanová a Luboš Vonášek



7. ročník MČR veteránů ve vícebojích

Stejně jako loni, i letos se v Litomyšli uskutečnily Mezinárodní víceboje veteránů. Jejich
součástí byl opět i 7. ročník MČR veteránů ve vícebojích. Celkem se zúčastnilo 27 veteránů
a veteránek, což je zatím nejvíce v celé historii těchto vícebojů. Z toho bylo 20 veteránů
a 5 veteránek z ČR a ještě 2 veteráni ze Slovenska. Mimo soutěž se zúčastnili ještě jeden
muž, dva junioři a jedna starší žákyně. Počasí bylo k závodníkům tentokrát milostivé
a hrozba dešťových přeháněk se nakonec nekonala.

Celkovým vítězem se stal Ivo Strnad z domácí TJ Jiskry Litomyšl, který tak zvítězil
už po sedmé v řadě. Dosáhl celkem 6720 bodů. Podařilo se mu celkově zvítězit v pěti
disciplínách a za výkon v tyči 312 cm obdržel 1032 body, čímž dosáhl absolutně
nejhodnotnějšího výkonu. Na druhém místě se umístil vítěz kategorie M35-59,
desetibojařský nováček Marek Volf z TJ VS Tábor se třemi celkovými prvními místy
a s 6244 body. Třetí místo obsadil Bohumil Hovorka z FK Drevníky, který dosáhl 5761 bod.
Velice dobře si vedli i slovenští závodníci. Na celkovém 5. místě skončil Peter Sládek
s 5312 body, s celkovým druhým místem v tyči a dvěma třetími místy. A i Jan Paluga vynikl
celkovým druhým místem na 400 m. Mezi ženami se stala nejlepší sedmibojařkou Zuzana
Pumprlová ze Šumperka s 4884 body a čtyřmi celkovými vítězstvími. Za svůj výkon
ve výšce získala 978 bodů, což byl nejhodnotnější výkon mezi ženami. Na druhém místě
se umístila Jana Česáková z AC Pardubice, vítězka kategorie W35-59, s 4556 body, která
celkově zvítězila i na překážkách a za svůj výkon získala 914 bodů. Jako třetí se umístila
Klára Úlehlová z SK Hranice s 4266 body a se dvěma celkovými vítězstvími.

A jak to dopadlo u mužů v rámci MČR? Ve skupině mladších veteránů M35-59 se stal
vítězem Marek Volf, druhý skončil Josef Král z Ledče nad Sázavou s 5528 body a jako třetí
se umístil Martin Dražan z Příbrami s 5228 body. Ve skupině starších veteránů M60+ byl
první Ivo Strnad, druhý Bohumil Hovorka a třetí další desetibojařský nováček Pavel Mojžíš
z Vizovic s 5285 body, který celkově zvítězil v oštěpu. Tady bych chtěl vyzdvihnout právě
oba desetibojařské nováčky, kteří se při svém prvním desetiboji dostali rovnou na bednu!
Další velké zlepšení také předvedl vítěz poslední disciplíny Václav Svak, kterému na čtvrté
místo stačilo jen devět vyrovnaných disciplín. A stejně tak výrazného zlepšení dosáhl i Jiří
Volný, který skončil na šestém místě. A u žen v rámci MČR? Ve skupině W35-59 zvítězila
Jana Česáková, druhá byla Klára Úlehlová, která dosáhla výrazného zlepšení, stejně jako
třetí Natálie Berreur z České Lípy, která získala 3731 bod. Ve skupině W60+ zvítězila
Zuzana Pumprlová.

Rekordy byly vytvořeny celkem tři, dva české a jeden slovenský. Jana Česáková vytvořila
český rekord v sedmiboji v kategorii W50 výkonem 4165 bodů. Další přidali v desetiboji
Josef Vonášek v kategorii M85 výkonem 3029 bodů a Peter Sládek, který utvořil nový
slovenský rekord v kategorii M65 výkonem 5312 bodů.

Závěrečného vyhlášení se již tradičně zúčastnil starosta Litomyšle, který předal nejlepším
medaile, diplomy a finanční a věcné ceny. Rovněž bych chtěl, stejně jako každý rok, opět
pochválit pořadatele, kteří přispěli ke zdárnému průběhu celé soutěže, což si všichni
závodníci opět pochvalovali.

Josef Vonášek 
Odkazy na foto:

Muži
https://photos.app.goo.gl/NdwJtjySvEzfP29WA

Ženy
https://photos.app.goo.gl/ML22f5wSSdGqQiKH6


